
UCHWAŁA NR XLII/296/21 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zabezpieczenie prawidłowego wykonania umowy o dofinansowanie 
projektu w ramach programu pn. "Program wyrównywania różnic między regionami III", obszar D 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e" i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zabezpieczenie wekslem niezupełnym (in blaco) wraz z deklaracją wekslową, 
prawidłowego wykonania umowy o dofinansownie projektu w ramach programu pn. "Program wyrównania 
różnic między regionami III" obszar D, w zakresie operacji pn. „Likwidacja barier transportowych - zakup 
samochodu 9-cio osobowego mikrobusu do przewozów osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich", do 
kwoty 83 999,40 zł powiększonej o powstałe odsetki, prowizje i opłaty. 

§ 2. Ewentualna spłata zobowiązania wekslowego nastąpi zgodnie z zawartą umową tj. w terminie 5 lat od 
daty zakupu przedmiotu zadania, ze środków własnych pochodzących z udziału Gminy Dukla w podatku 
dochodowym od osób fizycznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przedwodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C37D9367-EF3E-46C7-8CEB-A65E5F814D2B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


